ORDIN DE PLATĂ Nr. 111 DATA EMITERII 12 decembrie 2025 TIP.DOC.1
PLĂTIȚI: 28 245-84 LEI Douazeci si opt mii doua sute patruzeci si cinci lei  84 bani

PLĂTITOR: (R) ACCES CORPORATION SRL CODUL IBAN

CODUL FISCAL

MD10ML000000022515361467

1012600040406

Ministerul Finantelor - Trezoreria de Stat

PRESTATORUL PLĂTITOR:

BENEFICIAR: CODUL IBAN MD45TRPCAA518410A00441AA(R) Serviciul Vamal al Republicii Moldova